2020 年６月４日

関係各位

株式会社シノケングループ

広報室

本日の一部報道について

本日、当社子会社の元社員（2018 年 12 月より休職、2019 年 11 月に自己都合により退

職）が、詐欺容疑で逮捕、起訴されたとの報道がありましたのでお知らせいたします。

報道によれば、この元社員は、顧客を含む複数の投資家に対し、当社の販売商品とは全く

関係のない海外の投資家が運用するファンドへのうその投資話を持ちかけ被害を与えた、

とのことです。

 お客様、株主の皆様ならびに関係するすべての皆様に多大なるご心配とご迷惑をおかけ

することとなり深くお詫び申し上げます。

当社といたしましては、今後、関係当局から要請があれば最大限協力していくとともに、

再発防止に向けて、法令遵守及び管理体制の強化の徹底に努めてまいります。

以上